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30 SALAISTA DIPLOMATISTA ASIAKIRJAA
Ensimäinen osa näistä palastuksista julaistaan 

juuri ilmestyneessä

SÄKENIEN TOUKOKUUN NUMEROSSA

Asiakirjojen julkaisemista jatketaan

Kesäkuun Sakeni ssä

jotka Leon Trotsky löysi Venäjän 
ulkomaaviraston sala- 

komeroista

julaistaan kokonaisuudessaan

SÄKENISSÄ

Kesäkuun numeroon tulee kaiken muun ohella 
myöskin alkuperäisiä

Valokuvia
Suomen nykyisestä luokka­

sodasta

Kiirehtikää tilaamaan SäReniä heti! Tilaushinta: kokovuosi $1.50. Suomeen $1.35. Yksityisnum. 15c. Säkenet ilmestyvät säännöllisesti kunkin kuuk. alussa
Pyssy laukesi vahingossa, vieden 
hänen leikkitoveriltaan toisen 
puolen päätä pois, josta kuolema 
seurasi silmänräpäyksessä. Mai­
nittu pallohuoneen pitäjä vangit­
tiin, m utta laskettiin seuraavana 
päivänä vapaaksi, kun asia sei- 
visi, että tappo oli vahingossa 
tapahtunut. Tapettu oli hyvin 
siivo ja kaikin puolin kansan 
mies, jonka täällä melkein kaik­
ki tunsivat, sillä hän on asunut 
paikkakunnalla useita vuosia.

Jotain on tulossa! Ompeluseu­
ran naiset ovat ahkerassa tou­
hussa. Aikovat pitää iltaman lä­
heisessä tulevaisuudessa. Siitä tu ­
lee yksi suurimpia, mitä osastol­
lamme on vielä ollut.

Täällä eletään hyvin “rauhal­
lista" elämää, yleensä karkki 
kansallisuudet. Tehdään vähän 
aikaa työtä ja sitten käydään 
Sait Lake Cityssä ottam assa 
hauskuutta niin kauan kuin ra­
hat riittävät. Sitten on taas tul­
tava tänne takasin ja on Sama 
raadanta edessä kuin ennenkin. 
Nvt onkin hyvin käytännöllistä 
kulkea, kun autoja lähtee joka 
puolen tunnin kuluttua ja ffet« 
myöskin korjataan parasta aikaa 
kuntoon, joten ei ota kuin tun­
nin, niin on kahdenkymnienen- 
neljän mailin matkan ajaa hu­
rauttanut.

Kaivosyhtiön herrat alkavat 
valittaa työvoiman vähyyttä, 
vaikka sitä ei vielä todella ole 
eikä tulekaan olemaan vähän, 
jos vain palkat nostetaan elämän­
tasoa vastaaviksi. Mutta ci ole 
ihme, jos työväki ei tahdo ny­
kyään oikein täällä pysyä, kun 
palkat ovat alhaisemmat mitä 
on yhdelläkään toisella kaivosa­
lueella lännellä ja kaikki tavara 
on kalliimpaa kuin toisilla paik­
kakunnilla.

* •Kansakoulua on taas ruvettu 
valmistamaan. Se viime kesänä 
hajotettiin ja ryhdyttiin raken­
tam aan isompaa, kaksikerroksis­
ta, jonka olisi pitänyt valmistua 
jo viime syksynä, m utta herrojen 
laskelmat p e ttiv ä t; hyvä, jos en­
si syksyyn saavat rakennuksen 
siihen kuntoon, että siellä voi­
daan alottaa koulu, ettei lasten 
tarvitse olla niin ahtaissa olois­
sa kuin tämän lukukauden aika-

4 - 1 l i  tv  1-1 H I I  l-H -t 1 l l b  1-1-1-1-H

: HALUTAAN TIETOJA
Missä on entinen toverini TOIVO 

SOLA, Tam pereelta. Ole hyvä ja 
k irjota. M uiltakin tu ttav ilta  on k ir­
jee t tervetu lleita . Oaote: ANTTI 
AALTONEN, 172 Selden Ave., Det­
ro it, Mich.

H aluaisin  saada tie tää  m issä on 
veljeni JOHN HILLBERG, kotoisin 
T aivassalosta, T. 1. Jos hän ei itse  
sa tu  huom aam aan näitä  rivejä niin 
pyydän e ttä  joku hänen tu ttav istaan  
hyvän tah to isesti ihnottaisi m inulle 
hänen osotteeusa. —- Bernhard H. 
Hilberg, Clinton, W ash.

(10) Missä enttuen työtoverini 
JOH N LINDROOS on? Ole hyvä ja  
k irjo ta  osotteella: Andrew Laugila, 
P  O. Box 30, Astoria, Ore.

Joa olette

Siipeä
P r r t t tM  vapa lääke kirja n»  g.

Josta »li 25 erilaitta mitaten Ja näitten tantta 
on selitetty »«k» täydellinen Inettelo luom a  
laitista lääkkeistä -TLähettäkää taudin nimi 
• li taudin oireet ja me esitämme teille mikä 
*“ *? tilattava, lääkkeen hinnan y. m. j

(Lääkkeet eivät ole patenttilääkkeitä vaan 
toti tuomalaitia lääkkeitä.)

(Tämän kirjan «aatte vapaasti, ia pitäiel olla . 
lokasen suomalisen kodista, tiliä fctte tiedä.;
»°?Xa ,t*rTu®e,,e  eitä...... Varokaa humbaukf
Lakkeitä ja hunbuuki tohtoria.......

■ >.< Licnell m Aptveki on suurin— —
------ «ucm ApteekiVhdysvalloitsc— —

•*. A. LluNELL CAL. Superior VVIa»

na. Pieni kirkko ja itävaltalais­
ten haali ovat tällä lukukaudella 
olleet kouluhuoneina. — Jack 
Johnson.

1
IDAHO

MULLAN
Tyytym ättöm yyden merkkejä.

Morning-kaivannon miehet, sekä 
kaivannon sisällä että ulkotöissä, 
ovat olleet hankkeissa vaatia 3 
tuutista työpäivää nykyisen 9 
tuntisen tilalle. Sitä varten oli­
vat he esittäneet allekirjotettuja 
pyyntihstoja isännistöllc vaan o- 
livat saaneet kieltävän 'vastauk­
sen. Ulkotöissä olevat miehet 
olivat kumminkin päättäneet o l­
la vaativaisia ja  siksi olivat tou­
kokuun ensi päivänä lopettaneet 
työnsä tuntia äikasemmin, teh­
tyään työtä 8-tunnin päivän, 
ja menneet kotia, josta he olivat 
isännistöllc edeltäpäin ilmotta- 
neet. Suraavana päivänä työhön 
tultua oli heille iimotettu että 
työtä on tehtävä kuten ennenkin, j 
9 tuntia, ja että edellisen päivän ' 
palkasta vedetään vähemmäksi 
se kuu olivat aikasenimin lopet­
taneet työn. Ja asia oli sillä 
päätetty- Jotkut menivät työ­
hön ja jotkut lopettivat työn.

Morning-kaivannossa on niin 
irtonainen kivi ja huono ilma, 
ettei ole voitu pitkään aikaan 
saada läheskään riittävää mää­
rää miehiä. H errat pitävät työ­
paikat ennen joutilaina kuin pa- 
rantavt työ-oloja niin että saisi­
vat työmiehiä. <

Vetelehtijöitä yhä ahdistellaan. 
\ \  allacessa oli huhtik. 29 p:nä 
kokous johon otti osaa Shoshone 
kauniin jokaisen kaupungin ma­
jurit ja poliisipäälliköt ja jossa 
suunniteltiin jokaisen paikkakun­
nan puhdistamista karkkojista, 
joutilaista ja muista epämielui­
sista aineksista-

Yhteistoimia. Lauantaina huh­
tikuun 29 päivä oli iltama Suomi 
Kaalilla, josta puhdas tulo oli 
$8.80.

Ohjelma-iltamissa huhtik. 28 
p. toimitettiin keräys New Yor­
kissa perustetun Suomen sosia­
listisen toimiston hyväksi. Karl 
Korhonen ensin lyhyesti selos- 
teli Suo-hien vallankumouksen 
syitä ja kehotti uhraamaan ro­
ponsa sen edistämiseksi. Lahjo­
tuksia tehtiin yhteensä $3500.

Vappujuhla. Lasten iltamien 
yhteydessä vietettiin \  appua tk.
1 päivä Suomi kaalilla johon oli­
vat kokoontuneet paikkakunnan 
jokseenkin kaikki suomalaiset. 
Siellä oli ohjelmaa runsaasti sekä 
lapsilta että aikuisilta. Puhe oli 
Emil Kainuita, tilaisuuteen erit­
täin sopiva runo, John H iltusel­
ta, esitettiin Venäjän vallanku­
mousta kuvaava näytöskappale 
“Valoon ja Vapauteen" ja nuoret 
poikaset esittivät näytöskappa­
leen, ja useita muita ohjelmanu­
meroita annettiin jotka kaikki se­
lostivat tavallaan päivän m erki­
tystä. Tilaisuuteen myytiin 122 
ovilippua joista 100 Järjestön 
Vappumerkkiä, ja puhdas rahal­
linen tulos oli $34.10. —- L,- L.

Taas salajuoni paljas­
tunut

Minneapolis, Minn., toukok. 2 
p:nä. — Yksi niistä likaisista sa­
lajuonista, joihin porvarit ovat 
turvautuneet Minneapolisin so­
sialistisen m ajurin Thomas Van 
Learin maineen tahraamiseksi, 
on taasen saanut "kuolettavan 
iskun”. Ju ttu  sellaisenaan on o- 
miaan kuvaamaan minkälaisiin 
valheisiin porvarit turvautuvat 
poliittisten päämääriensä saavut­
tamiseksi ja minkala’sia syytok-

siä sosialistit itsepuolustukses­
saan joutuvat torjumaan.

Tämä salajuoni näytti pää­
tään ensimäisen kerran m uuta­
ma kuukausi sitten, jolloin Min­
neapolisin lehdet sekä porvarilli­
set uutistoim istot alkoivat levit­
tämään makupalanaan uutista, 
kuinka "sosialistisen majurin 
Thomas Van Learin yksityissih­
teeri", O. M. V assing  oli joutu­
nut syytteeseen "sopimattomas-
ta seurustelusta" erään Signe 
W estling-niniisen 1/-vuotiaan 
korkèokou hi tytön kanssa. Ras­
kauttavana seikkana vielä mai­
nittiin, että V assing  on avio­
liitossa oleva mies ja että hänel­
lä on lapsiakin. On arvattavaa, 
että jos V assing olisi ollut jon­
kun porvarillisen virkailijan sih­
teerinä ja jos häntä silloin olisi 
ryhdytty syyttämään tällaisesta 
rikoksesta, niin virkailijan toin­
ta ja hänen sihteerinsä ju ttua ei 
olisi ollenkaan yhdistetty uutisis­
sa, kuten tässä tapauksessa teh­
tiin vississä tarkotuksessa.

.Muutaman päivän kestäneen 
oikeustaistelun jälkeen ju ttu  an­
nettiin valamiehistölle, joka har­
kitsi päätöstä noin 50 tuntia ja 
sen tuloksena julisti Wassingin 
syylliseksi. Langettaessaan tuo­
miotaan' piirioikeuden tuomari 
painosti W assingille rikoksensa 
törkeyttä ja tuomitsi hänet epä­
määräiseksi 1—7 vuoden ajaksi 
valtion ojennuslaitokseen. V as­
singin puolesta jätettiin heti oi­
keuslaitokseen vaatimus saada 
uusi kuulustelu, mutta piirioike- 
us hylkäsi tämän vaatimuksen 
muutama viikko sitten. Juttu  ve­
dottiin sen jälkeen valtion yli­
oikeuteen, joka ei ole vielä anta­
nut päätöstään. \ \  assing on ollut 
syytteeseen joutumisestaan saak­
ka vapaana takuulla. Hän erosi 
Van Learin palveluksesta silloin 
kun valamiehistö antoi päätök­
sensä.

Nyt kuu V assingin lakimiehet 
ovat onnistuneet kaivamaan esiK 
le sen "pointin", joka epäilemät­
tä tulee pelastamaan hänet täs­
tä syytöksestä, paljastuu myös­
kin se lakimiestemppu, jonka a- 
vulla kauntin syyttäjälakimies 
onnistui ajamaan syytöksen
V assingin päälle valamiehistön 
avulla.

Oikeuskuulustelun aikana syyt 
täjälakimies painosti erikoisesti 
kuinka tyttö muisti tarkkaan 
kaikki oletettua rikosta koskevat 
seikat. Tyttö kertoi tavanneensa
V assingin eräässä paikallisessa 
pankissa eräänä päivänä, jolloin 
sijotti sinne $45.50 suuruisen 
summan. I Iän nimitti ne ka­
dut, joita myöten he kulkivat 
St. Francis-hotelliin, ja muisti 
sen huoneen numeron jonka he 
vuokrasivat ja jossa sanoi rikok­
sen tapahtuneen. lian  kertoi sa­
man kertomuksen moneen ker­
taan ristikuulustelussa ja aina 
samalla tavalla. Oli kuitenkin yk­
si seikka, jota ei tyttö muistanut, 
m utta jota syyttäjälakimies ei 
painostanut eikä vaatinutkaan e- 
sille. T yttö  nimittäin ei muista­
nut kalenterin mukaan mikä päi­
vä se oli jolloin hän väitti ol­
leensa W assingin kanssa sano­
tussa ^hotellissa. Sen hän oli u- 
nohtanut. Hau muisti vain että 
se oli se päivä, jolloin hän sijotti 
$45.?O suuruisen rahasumman 
pankkiin.

Tämä seikka ajoi puolustajat 
lakitieteelliseen umpikujaan, sillä 
he eivät pystyneet esittämään 
vastatodistuksia missä W assing 
olisi ollut sinä päivänä, sillä ku­
kaan ei tiennyt mikä päivä oli 
kysymyksessä. Syyttäjälakimie- 
hen taholta ei haluttu antaa 
W assingin puolustajille tätä ti­
laisuutta. Asia a je ttiin  valaraie-:

histölle niin pian kitin mahdol­
lista. Ja vaikka valamiehistö ei 
voinutkaan olla täydellisesti var­
ma tytön kertomuksen suhteen, 
päättäen siitä, että se harkitsi 
päätöstään 50" tuntia, niin se kui­
tenkin julisti \\  assingin syylli­
seksi. Porvarilehdet ja uutistoi­
mistot levittivät uutista siinä 
muodossa, että kenenkään mie­
leen ei jäänyt epävarmuutta sii­
tä. etteikö W essing todella ollut 
syyllinen.

Vasta sen jälkeen kun tuomio 
oli langetettu Wassingin laki­
miehet saivat tilaisuuden tar­
kastaa pankin kirjat ja saivat sel­
ville että Signe W estling oli si- 
jottanut kysymyksessä olevan 
rahasumman pankkiin helmikuun 
1 p:nä 1917. He saivat siis 
nyt vasta tilaisuuden ryhtyä ra­
kentamaan Wassingin puolustus­
ta. Kysymys oli ny t : mi-?ä oli 
W assing mainittuna päivänä?

Sen todistavat Minneapolisin 
poliisilaitoksen kirjat yhtä var- 
mast kuin pankin kirjat osotta- 
vat Signe W estlingin käyneen 
siellä helmik. 1 pani.

W assing oli ollut hikien sala­
seuran kokouksessa tammik. 31 
pm iltana, jolloin hänet hyväk­
syttiin jäseneksi sanottuun seu­
raan. siis edellisenä iltana. Ko­
kouksen jälkeen lian meni erää­
seen ravintolaan muiden seuras­
sa. Ravintolassa sattui samana 
iltana tapahtumaan rauhatto­
muutta, jonka seurauksena van­
gittiin eräs henkilö. W assing ol­
len apuna vangitsemisessa. Ta­
pahtuman johdosta toimitettiin 
kuulustelu poliisivirastossa seu­
raavana päivänä, siis helmik. 1 
pmä, ja W assing oli läsnä t o ­
distajana. Kuulustelu alkoi aa­
mupäivällä ja sitä jatkettiin vielä 
iltapäivälläkin. Kymmenet hen­
kilöt ovat nyt valmiit vanno­
maan, sen lisäksi, että kirjat sen 
osottavat, että Wassing oli Min­
neapolisin poliisivirastossa kai­
ken sen aikaa jolloin tyttö ker­
toi olleensa hänen kanssaan St. 
Francis-hotellissa.

Näiden uusien todistuksien 
perusteella on n vt vaadittu uut-

HOQUIAM’Ib 1LM0TUS-OSASTO
M uuttaa sekä säi­
lyttää pianoja ja 

huonekaluja.

Uudet kesäkankiiat
OVAT JUURI SAAPUNEET

jo ista  valm istan pukuja m iehil­
le ja  naisille. Uudempi malli 
ja  sopivaisuus taataan . Vanhat 
v aa ttee t puhdistetaan ja  präs­
sätään  huolellisesti.

tluom.1 Union työtä.

FRANK KARTIO i S
RÄÄTÄLI

727 J St. Hoquiam, Wash.
« I
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* Putkiseppä Kaasunasett;
•  W. F. FERGUSON

GRAYPORT DENTAL PARLORS
Dr. F. L. NAIL, Hammaslääkäri.

“CROWN JA faRIDGE” TYÖT ERIKOISALANA 
Toimisto puhelin 225 Asunto puhelin 271-W
Höquiam, W ash. Puhelim en soittoon vastataan joka aika

ta kuulustelua valtion ylioikeu­
delta. Epäilemättä se saadaankin 
ja juttu  lopulta riukeaa omaan 
mitättömyyteensä, mut,ta porva­
rit ja heidän lehtensä ovat kui­
tenkin saaneet käyttää sitä vaa­
livalttinaan useita kuukausia. 
Uusista todistuksista nämä sa­
mat lehdet eivät luonnollisesti 
ole hiiskuneet mitään. Ja Min­
neapolisin sosialisteillakin on 
vain postioikeuksiensa puolesta 
taisteleva pieni viikkolehti, joka 
yksin pitää heidän puoliaan pai­
netun sanan muodossa, jotavas- 
toin porvareilla on useita suuria 
päivälehtiä.

Mainittakoon vielä, että syyt­
täjänä esiintynyt tyttö on ollut 
kaiken aikaa ja on edelleenkin 
valtion viranomaisien huostassa 
tiukasti vartioituna, joten puo­
lustavat lakimiehet eivät ole saa­
neet puhutella häntä muualla 
ällin oikeussalissa todistajapai- 
kalla. \\  assing vannoi tämän ol- 

i leen ensimäisen ja ainoan ker- 
■ ran kun lian on koskaan nähnyt
! koko tyttöä. — Tvöm.■____ -

Englanti ulottaa asevel- 
vollisuuspakon Irlantiin

(T rue  translation  filed with 4 lie Postm aster 
at A storia, O re., May 8, a-s required
by section 19 ot the Act of O e \  nth, 1917.)

Lontoo. 7 p. toukok. — llonar 
Law, rahaministeri, selitti edus­
tajahuoneessa, että hallitus on 
edelleen entisellä kannallaan ase- 
velvollisuuspakon Irlantiin ulot­
tamiseen nähden.

Kenraali Eretichili nimittämi­
nen käskynhaltijaksi Irlantiin on 
otettu vastaan hämmästyksellä. 
Hallituksella on ollut jonkunver- 
ran vaikeaa löytää sopivaa mies­
tä lordi \\ imbornen seuraajaksi, 
kun sitä vastoin Irlannin asioit­
ten esittelijäsihteeriksi on tiedet­
ty jo useita päiviä sitten valitun 
edusmies Edward Shortin, jonka 
nimityksestä ¡liuotettiin samaan 
aikaan kun Frenchin nimitykses­
täkin. ä lepnsä ei kuitenkaan o- 
le odotettu niin sotilaallista hen­
kilöä asetettavan Irlannin hal­
litsijaksi kuin kenraali French, 
En g 1 ; in n in k o t o i < t e n sot a j o u k k o -

CITY TRANSFER CO.
 HOQUIAM, WASH.

Sam uel Ibbitson
Palovakuutusten, kiinteän omai­

suuden ja lainan välittäjä

[ Room 4, F irs t National Bank Baild- 
I leg, HOQUIAM, WASH.

AATTE parhaan ja puhtaam m an 
palveluksen p a r t u riliikkeestäni 
811—J St., Hoyuiamissa.

TOM GEORGE

•  työ taataan.
• K onttoripuhelin 474
• Asuntopuhelin 96—J 

507 I katu, Hoquiam, Wash.
• • • • • • • • •  • • • • • • •
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muu

jen komentaja, on. French on 
synnyltään irlantilainen, jossa 
hänellä on aatelisarvo ja perin­
tötilansa, mutta irlantilaiset tus­
kin välittävät siitä seikasta mi­
tään, kun hänen Irlannin halli­
tukseen astumisensa tarkottaa a- 
sevelvollisuuspakon käytäntöön- 
panoa.

Hillon, irlantilaisten kansallis­
puolueen parlamenttijohtaja pu­
huessaan Ballaghadereenissa suu­
ressa asevelvollisuuspakkoa vas­
taan pidetyssä protestikokoukses- 
sa on sanonut, että jos irlantilai­
set jaksavat pysyä yhtä päättä­
väisinä vielä pari viikkoa, niin 
he voivat estää asevelvollisuus- 
pakon voimaanpanon. Hän tuo­
mitsi verisenä sortotoimenpitee- 
nä sitä. että toinen suurempi 
kansa pakottaa pienemmän kan­
san taistelemaan toisen maan 
puolesta. Hän sanoi persoonalli­
sesti vastustavansa aseveivolli- 
suuspakkoa, olkoonpa Englanti 
tai Irlanti kysymyksessä ja sanoi 
uskovansa, että Englannin halli­
tus teki suuren erehdyksen kun 
se luopui entisestä kannastaan ja 
otti asevelvollisuuspakon käytän­
töön silloin kuin Englannin puo­
lustaminen ei vielä oikeastaan 
ollut kysymyksessä. vaan suuren 
armeijan mantereelle lähettäm i­
sen.

Ei m itään hinnan kohotusta

tai m äärän pienentäm istä.—

M yytävänä kaikilla kauppi-

ailla ...........

tu ja terveellisiä leipiä 
ja “biskettejä” ovat ai­
na tuloksena kun käy­
tetään tätä m a in io ta

T E R V E E L L IS T Ä  L E IP Ä Ä
Puolitoista kuppia m aitoa;
1 kuppi jau h o ja ;
2 kuppia G raham -jauhoja;
1 teelusikallinen suolaa;
1 ruokalusikallinen M agleiue siirappia.
3 teelusikallista C rescent nostat« jauhoja. 
Anua seisoa yhden tunnin . Taina tekee

yhden kakun hyvänm akuista leipää.

ÍW . S A * »

(B-241)

KIVIHIILTÄ JA 
RIKKIHIILTÄ (Coke)

SAUNA
yleisön käyte ttävänä joka keskiviik­
ko, perjantai ja  lauantai, alkaen klo 
2 j.p.p. sekä sunnuntaina klo 12:sta 
aam upäivällä.

JOHN K N U T,
409—1lth SL Hoquiam, Wash.

PYSSY- JA LUKKÖ- 
TYÖTÄ

ynnä kaikallaista korjaustyötä tekee 
L .L. NEAL.

M oottoripyöriä, polkupyöriä ja  urhel- 
lu tarpelta .

Puhelin 330
710 I katu, Hoquiam, Wash.

3nl|ti Ujpgbhim
tirtibiä. battuta. alnnaaUrtta «rbi 

katkbta
MIESTEN TARPEITA 

HOQUIAM, WASHINGTON
Voin tehdä kenkänne paremmiksi 

kuin uudet

H O Q U IA M IN  JALKINEKORJAUS- 
PAJA

A. Poukkula, om istaja.
Huotari & Co. kaupassa.

401—^f:e katu.

Metallityöläisten neu­
vottelukokous Ta- 

comassa
Tacoma, 6 p. toukok. — Me­

tallityöläisten Tyynen meren 
rannikkopiirin piirijärjestön toi­
meenpaneva neuvosto (council) 
kokoontui täällä tänään. Kokous 
kestänee tämän viikon ajan Ko­
koukseen ottaa osaa Oregonin, 
Californian ja W ashingtonin val­
tioitten kaupunkien metallit vo- 
läisten unioitten keskusliittojen 
edustajat ja käsittelee kokous me- 
tallitv (»laisille yhteisiä asioita.

STEDM AN ROSE PASTOR 
STOKESIN LA K IM IEH EK SI

(T rue translation  filed with the Postm aster 
at A storia, O re . .  May F. I91H. jis rw juf-.d  
by scctioi 19 of the Act of O ct. 6th, 1917.)

Kansas City, 7 p. huhtik. — 
Seymour Stedman, cliicag.»lainen 
lakimies ;a sosialistipufhici j  

kansallisti »iineci»| »ane van C ¡mi- 
tean jäsen, tulee johtamaan Mrs. 
Rose Pastor Stokesin puolustus­
ta. kun oikeusjuttu alkaa täkä­
läisessä liitto-oikeudessa. Mr-, 
Stokesia syytetään vak ilula n 
nojalla.

Kannattakaa niitä liikkeitä, jot­
ka ilmoittavat Toverissa.

.H -l- I.++4-h-l'l-l--l"l--H-+I H l  11 1-I--H»

$ North End Dairy
•h MAITOKAUPPA
•r 4* *

606 Monroe St. Puhelin 425 4- 
HOQUIAM, WASH. +

Ruokailijat huomatkaa
Huhtalan ruokalassa

saatte  m aukkaan ja  puhtaasti val­
m istetun ruuan.
1002 J S t  Hoquiam, Wash.

Q A TT*W A East Hoquia-O A  U JN 2x m is s a t y le is ö n
käytettävänä joka perjantai ja 
lauantai iltapäivällä sekä sun­
nuntaina aamupäivällä.

G. A. SJÖBLOM,
2419 Cherry St., Hoquiam, Wai-h.

La VOGUE DEPT. STORE
S S  Kauppa, joka ou a len tanu t elin- 
S g  kustannuksenne. Ihm iset, jo tka 

ovat käyneet kaupassam m e ja
==? käy ttäneet hyväkseen alvunuk- 

slamme ovat todellakin kumma», 
telleet hintojam m e. Varastoin, 
me on suuri ja  tarjoammfe suuria 
alennuksia täm än m yynnin ajan. 
Vertailkaa, hintojam m e muiden 
hintoihin, niin tu le tta  huum aa­
maan. e ttä—
LA VOGUE myypi hJhem m i! a

I


